
 

 

 

R-B-SOP.021.1.74.2022 

ZARZĄDZENIE NR 74/2022 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 09 maja 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. zindywidualizowanego systemu motywacji, rozwoju i oceny 

pracowników Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

 

Działając na podstawie na podstawie § 7 pkt 6 „Regulaminu Realizacji Projektów w Uniwersytecie 

Ekonomicznym we Wrocławiu” stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 192/2020 z dnia 28 

października 2020 r. oraz Zarządzenia nr 61/2021 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we 

Wrocławiu z dnia 20 maja 2021 r. w sprawie implementacji "Strategii 2030 Uniwersytetu 

Ekonomicznego we Wrocławiu", zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje Zespół ds. zindywidualizowanego systemu motywacji, rozwoju i oceny pracowników 

Uniwersytetu Ekonomicznego, zwany dalej „Zespołem” w następującym składzie:  

 

1. Magdalena Wiszniowska-Tomaszewska - Przewodnicząca Zespołu,  

2. dr Magdalena Bywalec, 

3. Renata Meller, 

4. dr hab., prof. UEW Dorota Molek-Winiarska, 

5. Iwona Wochnik. 

 

§ 2 

Zespół zostaje powołany w celu zbudowania zindywidualizowanego systemu motywacji, rozwoju i 

oceny bazującego na rozwiązaniach i narzędziach, pozwalających pracownikom Uniwersytetu 

Ekonomicznego we Wrocławiu na znalezienie osobistego znaczenia, poczucia wartości i motywacji, 

które jednocześnie przyczynią się do implementacji pozostałych Priorytetów ujętych w Strategii 

2030 Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i z mocą od dnia 01 marca 2022 r. 

 

Rektor 

 

Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 



 

 

 


